АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2012 года

    п. Ревда

№ 140
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ОТ 02.02.2012 г. № 29 «ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ОТ 27.05.2011 г. № 158 «О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОСНОВАНИЯХ ПО ПРИЗНАНИЮ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО МЕСТНЫМ НАЛОГАМ».

В соответствии Федеральным законом от 06.10.20-3 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда и Экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области № 05-03/1969-ВП от 01.06.2012 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 02.02.2012 г. № 29 «Об  отмене  постановления администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 27.05.2011 г. № 158 «О дополнительных основаниях по признанию безнадежной к взысканию задолженности по местным налогам», п.3 данного постановления изложить в следующей редакции:
- Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

                 А.К. Мамедов